
Zarządzenie Nr 92/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 9 września 2021r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 45/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie wysokości kosztów pośrednich dla poszczególnych 

rodzajów działalności UKW 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i  ust. 2 pkt 2) i pkt 10) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z póżn. zm.)   

 

zarządzam,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 45/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 25 

lutego 2020 r. w sprawie wysokości kosztów pośrednich dla poszczególnych rodzajów 

działalności UKW wprowadzam następujące zmiany: 

 

- § 3 ust. 4 pkt 9) otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„badania statutowe dla doktorantów finansowane ze środków subwencji                                                                                                                    

30%” 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 
 


